[bookmark: _GoBack][image: ]CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

 (
ATO DO CONSELHO Nº
2
48
/201
5
 –
19 de Janeiro de 2015
)

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação de Servidora Pública.

	A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU – CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, a partir desta data, ANA SILVANA ZIELINSKI, portadora da C.I.R.G. nº 10.434.694-4 SESP PR do CPF nº 072.228.999-52, Aprovada no Concurso Público do Cisvali, Edital nº 001/2014, realizado no dia 13/04/2014, para o Cargo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, Nível “1”, com vencimentos de acordo com o anexo V, do Plano de Empregos, Carreiras e Salários de 23 de maio de 2013.

Art. 2º - O presente Ato do Conselho entra em vigor na data de sua publicação.

União da Vitória, 15 de Janeiro de 2014.

MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA
Presidente

Publique-se e Registre-se.

Rua Ipiranga, 251 – Centro – 84.600-000 – União da Vitória – PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br
CNPJ: 00.956.801/0001-25 – Insc. Est.: Isenta

image1.png